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Vuoden 2007 aikana tehtiin histori-

allinen päätös ja vietiin läpi suuret 

järjestelyt, kun Päijät-Hämeen Puhelin 

Oyj muuttui 1.7.2007 tietoliikennettä 

ja siihen liittyviä palveluita tarjoavas-

ta yrityksestä PHP Liiketoiminta Oyj 

-nimiseksi sijoitusyhtiöksi. PHP Holding 

Oy:n asema PHP Liiketoiminta Oyj:n 

omistajana säilyi entisenä. 

Hallitus päätti 5.2.2007, että yhtiö on 

mukana prosessissa, jossa kuuden 

puhelinyhtiön alueelliset liiketoiminnat 

ja DNA Oy:n (30.6. asti Finnet Oy) 

valtakunnalliset liiketoiminnat yhdistet-

tiin uudeksi valtakunnallisesti toimivaksi 

tietoliikennekonserniksi.

Järjestelyn tarkoitus on vahvistaa yhtiöi-

den omistusten arvoa. Uusi valtakun-

nallinen tietoliikenneyhtiö antaa hyvät 

taloudelliset resurssit toiminnan ja 

kilpailukykyisten palveluiden kehittämi-

seen.  

PÄÄTÖKSET KESÄKUUSSA
– LIIKETOIMINTASIIRTO 
HEINÄKUUN ALUSTA

Päijät-Hämeen Puhelin Oyj:n 26.6.2007 

pidetty ylimääräinen yhtiökokous päätti 

hallituksen esityksen mukaisesti hyväk-

syä Päijät-Hämeen Puhelin Oyj:n, Oulun 

Puhelin Oyj:n, Enfo Oyj:n teleoperaatto-

riliiketoiminnan (KPY Palvelut), Lännen 

Puhelin Oy:n, Satakunnan Puhelin Oy:n 

ja DNA Oy:n (ent. Finnet Oy) välillä 

solmitun yhdistymissopimuksen. Lohjan 

Puhelin Oy Liiketoiminta siirtyi jo touko-

kuussa osakekaupan kautta DNA Oy:n 

tytäryhtiöksi. 

Sama ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi 

hallituksen esityksen mukaisesti myös 

To i m i t u s j o h t a j a n  k a t s a u s

sopimuksen liiketoimintasiirrosta, jolla 

Päijät-Hämeen Puhelin Oyj:n koko tele-

toiminta siirrettiin DNA Oy:lle 1.7.2007, 

ja myös sen, että Päijät-Hämeen Puhelin 

Oyj muutti toiminimensä PHP Liike-

toiminta Oyj:ksi entisen toiminimen 

siirtyessä liiketoimintasiirron yhteydessä 

DNA Oy:lle. 

Päijät-Hämeen Puhelin Oyj:n ylimääräis-

tä yhtiökokousta edelsi samana päivänä 

26.6. pidetty emoyhtiö PHP Holding 

Oy:n ylimääräinen yhtiökokous, jossa 

PHP Holding Oy:n edustaja valtuutettiin 

edustamaan yhtiötä ja kannattamaan 

hallituksen esitystä Päijät-Hämeen 

Puhelin Oyj:n ylimääräisessä yhtiökoko-

uksessa.

Päijät-Hämeen Puhelin Oyj:n henkilö-

kunta, 282 henkilöä, siirtyi 1.7.2007 DNA 

Oy:n palvelukseen vanhoina työntekijöi-

nä. Kesäkuun 1. päivänä oli 31 henkilöä 

siirtynyt PHP Holding Oy:ltä Päijät-

Hämeen Puhelin Oyj:n palvelukseen, 

kun PHP Holding Oy luopui hallinto- ja 

laskutuspalvelujen tarjoamisesta kon-

sernille. Vain osakerekisterin hoitaja ja 

Päijät-Hämeen Puhelimen Eläkesäätiön 

asiamies jäivät PHP Holding Oy:n palve-

lukseen.

LIIKETOIMINTASIIRRON 
YHTEYDESSÄ MYÖS MUITA 
MUUTOKSIA

Liiketoimintasiirron yhteydessä DNA 

Oy:lle siirtyivät myös Päijät-Hämeen 

Puhelin Oyj:n omistamat Päijät-Visio 

Oy:n ja HTK NetCommunication Oy:n 

osakkeet, ja kyseisistä yhtiöistä tuli DNA 

Oy:n tytäryhtiöitä.

PHP Liiketoiminta Oyj:n tytäryhtiön Kiin-

teistö Oy Lahden Aleksi 10:n omistama, 

Lahden kauppatorin varrella osoitteessa 

Aleksanterinkatu 10 sijaitseva liikekiin-

teistö myytiin 29.6.2007 Torikapitaali Oy 

–nimiselle yhtiölle.

Osakkuusyhtiö Oy NovaCall Ab:n osake-

kanta myytiin 14.6.2007 Aditro Customer 

Services Oy:lle ja osakkuusyhtiö Softera 

Ratkaisut Oy:n liiketoiminta 29.6.2007 

TTM-Tieto Oy:lle

Päijät-Hämeen Puhelimen Eläkesääti-

ön A-osaston lisäeläketurvaa koskeva 

vakuutustoiminta luovutettiin OP-Henki-

vakuutus Oy:lle ja B-osaston lakisääteistä 

eläketurvaa koskeva vakuutustoiminta 

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmari-

selle 1.7.2007 alkaen.

KIITOS TÄRKEISTÄ VUOSISTA

PHP Liiketoiminta Oyj on nyt omistaja-

yhtiö, kun se vielä alkuvuonna oli tieto-

liikennettä ja siihen liittyviä sähköisiä 

palveluita tarjoava yritys. Koko alkuvuo-

den valmisteltu liiketoimintasiirto tehtiin 

hyvin ja hallitusti asiakaspalvelun, myyn-

nin ja teknisten kehitystoimien jatkuessa 

normaalisti. 

Kiitän asiakkaita ja omistajia luottamuk-

sesta. Erityiset kiitokset osoitan hen-

kilökunnalle ja toivotan kaikille DNA:n 

palvelukseen siirtyneille menestystä 

uuden yhtiön tehtävissä.  

Ari Turunen

Toimitusjohtaja
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PHP Holding Oy on PHP Liiketoiminta 

Oyj:n ja sen tytär- ja osakkuusyhtiöiden 

muodostaman konsernin emoyhtiö. PHP 

Holding Oy:n omistuksessa ei tilikauden 

aikana ole tapahtunut merkittäviä muu-

toksia. Yhtiöllä oli 31.12.2007 yhteensä 

63 372 osakkeenomistajaa.

Konsernin taloudelliset luvut eivät ole 

vertailukelpoisia edellisen vuoden vas-

taaviin 1.7.2007 tapahtuneen liiketoimin-

tasiirron takia. PHP Liiketoiminta Oyj on 

1.7. lähtien ollut omistajayhtiö. Yhtiön 

liiketoiminnat siirrettiin silloin DNA 

Oy:lle.

PHP Holding Oy –konsernin liikevaih-

to 1.1. – 31.12.2007 oli 30,2 miljoonaa 

euroa (edellisenä vuonna 61,0 miljoonaa 

euroa).  Liikevaihto oli 1.7. tapahtuneen 

liiketoimintasiirron takia 50,5 prosenttia 

pienempi kuin edellisenä vuonna. 

Konsernin liikevoitto oli 12,4 (15,7) mil-

joonaa euroa ja liikevoittoprosentti 41,0 

(25,8) prosenttia. Tulos ennen veroja 

oli 33,5 (18,4) miljoonaa euroa eli 111,0 

(30,1) prosenttia liikevaihdosta. Tilikau-

den voitto oli 25,1 (13,0) miljoonaa euroa 

eli 83,3 (21,4) prosenttia liikevaihdosta.

 

RAHOITUSASEMA

PHP Holding Oy -konsernin omavarai-

suusaste oli 95,4 (88,4) prosenttia. 

Investoinnit rahoitettiin kokonaan omal-

la tulorahoituksella. Maksuvalmius oli 

koko tilikauden hyvä.

INVESTOINNIT

PHP Holding Oy –konsernin bruttoin-

vestoinnit olivat tilikaudella yhteensä 

2,2 (7,8) miljoonaa euroa. Erä sisältää 

investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 

hyödykkeisiin, ei investointeja sijoituk-

siin.

Investoinnit tietoliikenneverkkoon, 

tietoliikennepalveluihin sekä koneisiin 

ja kalustoon olivat yhteensä 2,0 (7,2) 

miljoonaa euroa. 

Investoinnit osakkeisiin olivat 6,7 miljoo-

naa euroa.

HENKILÖSTÖ

PHP Holding Oy –konsernin henkilöstön 

määrä oli ensimmäisellä vuosipuoliskol-

la keskimäärin 331 henkilöä (359), josta 

emoyhtiö PHP Holding Oy:n palveluk-

sessa oli 1.6. asti keskimäärin 34 (38) 

henkilöä. PHP Holding Oy luopui 1.6. 

hallinto ja laskutuspalvelujen tarjoami-

sesta konsernin muille yhtiöille. Silloin 

yhtiöstä siirtyi 31 henkilöä Päijät-Hämeen 

Puhelin Oyj:n palvelukseen. Vain osa-

kerekisterin hoitaja ja Päijät-Hämeen 

Puhelimen Eläkesäätiön asiamies jäivät 

PHP Holding Oy:n palvelukseen.

KONSERNIN YHTIÖT

PHP Holding Oy –konserniin kuuluu 

emoyhtiö PHP Holding Oy:n lisäksi 

PHP Liiketoiminta Oyj ja sen tytäryhtiöt 

Kiinteistö Oy Lahden Aleksi 10, Hämeen-

linnan Puhelin Oy, Lahden Puhelin Oy 

ja PHP Myymälät Oy. PHP Liiketoiminta 

Oyj:n osakkuusyhtiöitä ovat DNA Oy, 

Kiinteistö Oy Launeen Kaupat Oy, Puhe-

linpartnerit Oy ja Absblue Oy.

YHTIÖKOKOUKSET
JA HALLINTO

PHP Holding Oy:n varsinainen yhtiöko-

kous pidettiin 22.3.2007. Kokous päätti 

jakaa tilivuodelta 2006 osinkoa 125 

euroa osakkeelta, yhteensä 24 691 500 

euroa.

 

Hallitukseen valittiin entiset jäsenet 

Juha-Pekka Keskiaho, Hannele Kalske, 

Jussi Karinen, Mikko Luhtanen, Jukka 

Ottela, Heikki Paavilainen, Hannu Roine 

ja Erkki Stjernvall sekä uutena jäsenenä 

Tarmo Pipatin tilalle Mika Mäkinen. 

Tilintarkastajaksi valittiin Ernst & Young 

Oy, KHT-yhteisö.

PHP Holding Oy:n ylimääräinen yhtiö-

kokous pidettiin 26.6.2007. Yhtiökokous 

päätti yhtiön puhevallan käyttämisestä 

H a l l i t u k s e n  t o i m i n t a k e r t o m u s   1.1. – 31.12.2007
PHP Holding Oy -konserni
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Päijät-Hämeen Puhelin Oyj:n ylimää-

räisessä yhtiökokouksessa siten, että 

Päijät-Hämeen Puhelin Oyj:n yhtiökoko-

us hyväksyisi Enfo Oyj:n, Lännen Puhelin 

Oy:n, Oulun Puhelin Oyj:n, Päijät-Hä-

meen Puhelin Oyj:n, Satakunnan Puhelin 

Oy:n, Finnet Oy:n ja DNA Finland Oy:n 

välillä 5.2.2007 sekä 22.2.2007 allekirjoi-

tetun yhdistymissopimuksen mukaisen 

yhdistymisen sekä yhdistymisen edellyt-

tämän Päijät-Hämeen Puhelin Oyj:n ja 

Finnet Oy:n välisen liiketoimintasiirron 

toteuttamisen olennaisilta osiltaan siten, 

että Yhdistymissopimuksen mukaisen 

yhdistymisen toteuttamiseen ja liiketoi-

mintojen siirtoa koskeviin sopimuksiin 

voi tulla enintään vähäisiä muutoksia 

ennen yhdistymisen täytäntöönpanoa ja 

sopimuksen allekirjoittamista.

Yhtiön toimitusjohtaja oli 30.6.2007 asti 

Arto Kaikkonen, joka nimitettiin 1.7.2007 

lähtien DNA Oy –konserniin DNA 

Palvelut Oy:n toimitusjohtajaksi. PHP 

Holding Oy:n ja PHP Liiketoiminta Oyj:n 

toimitusjohtajaksi nimitettiin samasta 

päivämäärästä alkaen varatuomari Perttu 

Ryynänen, joka toimitusjohtajan tehtävi-

en lisäksi toimi DNA Oy:n lakimiehenä. 

Ryynänen siirtyi Ernst & Young Oy:n 

lakipalveluihin Senior Legal Counseliksi. 

PHP Holding Oy:n ja PHP Liiketoimin-

ta Oyj:n toimitusjohtajaksi nimitettiin 

16.1.2008 alkaen KTM Ari Turunen. Hän 

toimii edelleen myös Etelä-Suomen alu-

een aluejohtajana DNA Oy –konserniin 

kuuluvassa kiinteän verkon liiketoimin-

nan yhtiössä DNA Palvelut Oy:ssä. 

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut 

Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö vastuulli-

sena tilintarkastajana KHT Jarmo Lohi.

TILIKAUDEN MUUT MERKIT-
TÄVÄT TAPAHTUMAT

DNA Oy:n ylimääräinen yhtiökoko-

us päätti 10.12.2007 alentaa yhtiön 

ylikurssirahastoa suorittamalla yhteensä 

enintään 100 miljoonan euron suurui-

sen sijoitetun pääoman palautuksen 

osakkeenomistajille. Päätöksen toteutta-

minen edellyttää verottajan myönteistä 

kantaa asian verotukselliselle käsittelylle 

ja sille, että Patentti- ja rekisterihallitus 

rekisteröi ylikurssirahaston alentamista 

koskevan luvan OYL 145 §:n mukaises-

ti. Asiaa koskeva kuulutus on annettu 

7.1.2008 niille yhtiön velkojille, joiden 

saatavat ovat syntyneet ennen kuulutuk-

sen antamista. Ylikurssirahaston alenta-

minen tulee voimaan, kun alentamista 

koskeva lupa on rekisteröity.

TILIKAUDEN JÄLKEISET 
MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT

Hallitus on käynnistänyt prosessin 

yhtiön strategian, pääomarakenteen ja 

osinkopolitiikan mahdollisten muutos-

tarpeiden selvittämiseksi. Selvityksen 

valmistumisen jälkeen hallitus valmis-

telee ja esittelee osakkeenomistajille 

ne periaatteet, joiden pohjalta yhtiön 

strategiaa jatkossa toteutetaan. Selvityk-

sen arvioidaan valmistuvan vuoden 2008 

aikana.

Selvitys pohjautuu Yhtiön toiminnan his-

toriaan sekä nykyisyyteen ja siinä huomi-

oidaan yhtiön perinteinen toiminta-alue, 

Päijät-Häme, alueellisen ulottuvuuden 

kautta.

NÄKYMÄT, RISKIT
JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

PHP Holding Oy:n 97,5-prosenttisesti 

omistama PHP Liiketoiminta Oyj on 

muuttunut operatiivisen teletoiminnan 

harjoittamisesta sijoitusyhtiöksi. Sen ta-

kia liiketoiminnan merkittävimmät riskit 

liittyvät yhtiön suurimman yksittäisen 

sijoituskohteen DNA Oy:n liiketoimin-

nan kehitykseen. 

DNA Oy:n konsernin vuoden 2007 tulos 

oli erittäin hyvä. Liikevaihto 2007 oli 534 

miljoonaa euroa (389), ja kasvoi edelli-

seen vuoteen verrattuna 37 prosenttia. 

Luvut eivät ole vertailukelpoisia edellisen 

vuoden vastaavien kanssa johtuen 1. 

heinäkuuta tapahtuneesta liiketoiminta-

siirrosta, jossa konserniin tuli matkavies-

tinliiketoiminnan lisäksi myös kiinteän 
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verkon liiketoiminta.

              

DNA Oy:n käyttökate ilman kertaluon-

teisia eriä parani 114 miljoonaan euroon 

(65). Tulos rahoituserien jälkeen oli 60 

miljoonaa euroa (36). Tulos parani 65 

prosenttia. 

  

DNA:n matkaviestinliittymien määrä oli 

vuoden lopussa 1 245 000 (980 000).  

Ulkoiset palveluoperaattorit huomioiden 

DNA:n matkaviestinverkossa oli vuoden 

lopussa 1 318 000 (1 070 000) liittymää 

ja markkinaosuus oli 21 %.  

Matkaviestinnän liittymäkohtainen liike-

vaihto oli 27,7 (30,4) euroa. Vaihtuvuus 

oli 12,6 (16,7) prosenttia. 

  

DNA:n laajakaistaliittymämäärä oli 

vuoden lopussa 195 000. Perinteisten 

puhelinliittymien määrä oli 253 000. 

Kaapeli-tv-asiakkaita DNA:n jakelupiiris-

sä olevissa verkoissa oli 258 000. 

Suomen matkaviestinnän kokonais-

markkinat eivät enää olennaisesti kasva. 

Kilpailun kiristyminen voi vaikuttaa 

liiketoimintaan negatiivisesti. Toimialan 

teknologinen kehitys on nopeaa ja se voi 

vaikuttaa DNA:n toimintaan merkittä-

västi. 

Kiinteän verkon puhelinliikenteen määrä 

on vähentynyt viime vuosina ja laajakais-

tamarkkinoiden kasvu on taittumassa. 

Nämä tekijät voivat rajoittaa DNA:n 

kiinteän verkon liiketoiminnan kasvu-

mahdollisuuksia.

DNA Oy -konsernilla on vahva tase ja hy-

vät voimavarat palveluiden ja liiketoimin-

nan kehittämiseen, ja vuosi 2008 näyttää 

suotuisalta.

HALLITUKSEN ESITYS
TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ

PHP Holding Oy:n konsernin oma pää-

oma on 141,9 miljoonaa euroa.

PHP Holding Oy:n oma pääoma on 87,0 

miljoonaa euroa, josta jakokelpoiset 

varat ovat 45,3 miljoonaa euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että 

PHP Holding Oy jakaa vuodelta 2007 

osinkoa 39 euroa osakkeelta eli yhteensä 

7 703 748 euroa.
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PHP HOLDING OY:N KONSERNI   
   
KONSERNITULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2007   
(1000 EUR)   

  
LIIKEVAIHTO   
   
Keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos   
   
Liiketoiminnan muut tuotot   
   
Materiaalit ja palvelut   
 Aineet, tarvikkeet ja tavarat  
  Ostot tilikauden aikana 
  Varastojen muutos 
           Ulkopuoliset palvelut  
Henkilöstökulut   
 Palkat ja palkkiot  
 Henkilösivukulut  
  Eläkekulut 
  Muut henkilösivukulut 
Poistot ja arvonalentumiset   
 Suunnitelman mukaiset poistot  
 Konserniliikearvon poisto ja  
 konsernireservin vähennys  
   
Liiketoiminnan muut kulut   
   
Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta)   
   
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)   
   
   
Rahoitustuotot ja -kulut   
 Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista  
 Muut korko- ja rahoitustuotot  
 Korkokulut ja muut rahoituskulut  
   
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ   
   
Satunnaiset erät   
 Satunnaiset tuotot  
 Satunnaiset kulut  
   
VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA   
   
Tuloverot   
 Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot  
 Laskennalliset verot  
   
Vähemmistöosuus   
   
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)   

-2 809
219

-6 424

-6 696

76
-509

-5 124

0

132
5 919

-46

16 367
-1 258

 
-8 677

986

1.1. - 31.12.2007

30 159

152

2 661

-9 014

-7 128

-5 124

-5 323

5 970

12 352

6 004

18 356

15 109

33 465

 
 

-7 691

-639

25 135

-5 866
29

-10 685

-12 361

-409
-836

-11 237

124

82
2 680
-105

0
-18

 
-4 464

-54

1.1. - 31.12.2006

60 986

133

6 918

-16 522

-13 606

-11 112

-10 325

-759

15 713

2 657

18 369

-18

18 352

 
 

-4 518

-789

13 044

-2 8009
219

-6 4224

-6 6996

776
-5009

-5 1224

0

1332
5 919

-446

16 3667
-1 2558

-8 6777
9886

30 159

152

2 661

-9 014

-7 128

-5 124

-5 323

5 970

12 352

6 004

18 356

15 109

33 465

-7 691

-639

25 135

-55 866
29

-100 685

-122 361

-409
-836

-111 237

124

82
22 680
-105

0
-18

-44 464
-54

60 986

133

6 918

-16 522

-13 606

-11 112

-10 325

-759

15 713

2 657

18 369

-18

18 352

-4 518

-789

13 044
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PHP HOLDING OY:N KONSERNI  
  
KONSERNITASE 31.12.2007  
(1000 EUR)   
  
  
   
VASTAAVAA   
    
PYSYVÄT VASTAAVAT 
  
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET  
  
  Aineettomat oikeudet
  Muut pitkävaikutteiset menot
  
AINEELLISET HYÖDYKKEET  
  
  Maa- ja vesialueet
  Rakennukset ja rekennelmat
  Koneet ja kalusto
  Tietoliikenneverkosto
  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat
  
SIJOITUKSET  
  
  Osuudet omistusyhteysyrityksissä
  Muut osakkeet ja osuudet
  Muut saamiset
  
  
VAIHTUVAT VASTAAVAT                          
  
VAIHTO-OMAISUUS  
  
  Aineet ja tarvikkeet
  Keskeneräiset tuotteet
  
SAAMISET  
  
    Pitkäaikaiset  
  Lainasaamiset
  Muut saamiset
      
    Lyhytaikaiset  
  Myyntisaamiset
  Saamiset omistusyhteysyrityksiltä
  Lainasaamiset
          Siirtosaamiset
  
RAHOITUSARVOPAPERIT  
  
  Muut osakkeet ja osuudet
  Muut arvopaperit
  
RAHAT JA PANKKISAAMISET  
    
  
VASTAAVAA YHTEENSÄ 

0
0

295
2 633

0
0
0

92 164
7 456

0

0
0
 

552
0

0
0

393
262

0
24 210

 

31.12.2007

0

2 928

 

99 620

0

552

655

24 210

23 680

151 645

401
785

1 877
8 076
2 535

33 557
994

2 924
48 408

14

1 896
222

 

1 104
21

6 596
125
552

1 293

819
47 047

 

31.12.2006

1 185

47 040

 

51 346

2 119

1 125

8 567

47 865

2 160

161 407

0
0

2995
2 6333

0
0
0

92 1664
7 4556

0

0
0

5552
0

0
0

3993
2662

0
24 2110

0

2 928

99 620

0

552

655

24 210

23 680

151 645

401
785

1 877
8 076
2 535

33 557
994

2 924
48 408

14

1 896
222

1 104
21

6 596
125
552

1 293

819
47 047

1 185

47 040

51 346

2 119

1 125

8 567

47 865

2 160

161 407
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PHP HOLDING OY:N KONSERNI  
  
KONSERNITASE 31.12.2007  
(1000 EUR)   
    
  

VASTATTAVAA  
   
OMA PÄÄOMA  
  
  Osakepääoma
  Ylikurssirahasto
  Vararahasto
  Muut rahastot
  Edellisten tilikausien voitto (tappio)
  Tilikauden voitto (tappio)
  
VÄHEMMISTÖOSUUS  
  
PAKOLLISET VARAUKSET  
  
 Eläkevaraukset 
  
  
KONSERNIRESERVI  
  

VIERAS PÄÄOMA  
  
     Pitkäaikainen  
  Eläkelainat
  Muut velat
  
 Lyhytaikainen 
  Saadut ennakot
  Ostovelat
  Velat omistusyhteysyrityksille
  Muut velat
  Siirtovelat
  
  
  
VASTATTAVAA YHTEENSÄ
  
  

1 975
37 392

2 248
1 137

73 973
25 135

0
2

0
75

410
1 980
4 552

31.12.2007

141 861

2 765

0

0

2

7 017

151 645

1 975
37 392

2 248
5 969

78 130
13 044

805
4 733

163
5 288

10
3 129
4 159

31.12.2006

138 759

3 536

535

290

5 537

12 748

161 407
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PHP HOLDING OY:N KONSERNI

KESKEISIÄ TUNNUSLUKUJA

Current ratio

Velkaantumisaste 

Omavaraisuusaste

Liikevoitto-%

=

=

=

=

Rahoitusomaisuus + vaihto-omaisuus
                                                                 
Lyhytaikaiset velat

Vieras pääoma
                           
Oma pääoma

Oma pääoma
                           * 100
Koko pääoma

Liikevoitto
                   * 100
Liikevaihto

31.12.2007

6,9

4,9 %

95,4 %

41,0 %

31.12.2006

4,8

13,2 %

88,4 %

25,8 %



10

PHP HOLDING OY:N KONSERNI 

RAHOITUSLASKELMA  
(1000 EUR) 

Liiketoiminnan rahavirta 
 Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä
 Oikaisut:
      Suunnitelman mukaiset poistot
      Pakollisen varauksen lisäys/vähennys (+/-)
      Rahoitustuotot ja -kulut
      Muut oikaisut
 Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta
 Käyttöpääoman muutos:
      Lyhytaik. korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys (-/+)
      Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys (-/+)
      Lyhytaik. korottomien velkojen lisäys/vähennys (+/-)
      Korollisten liikesaamisten lisäys/vähennys (-/+)
 Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja
 Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista
 Saadut osingot liiketoiminnasta
 Saadut korko- ja rahoitustuotot liiketoiminnasta
 Maksetut tuloverot
 Rahavirta ennen satunnaisia eriä
 Liiketoiminnan satunnaisista eristä johtuva rahavirta
Liiketoiminnan rahavirta 

Investointien rahavirta 
 Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin
 Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot
 Investoinnit muihin sijoituksiin
 Luovutustulot muista sijoituksista
 Myönnetyt lainat
 Saadut osingot investoinneista
Investointien rahavirta 

Rahoituksen rahavirta 
 Pitkäaikaisten saamisten lisäys/vähennys (-/+)
 Lyhytaikaisten lainojen lisäys/vähennys (+/-)
 Pitkäaikaisten lainojen lisäys/vähennys (+/-)
 Muun pitkäaikaisen vieraan pääoman lisäys/vähennys (+/-)
 Maksetut osingot ja muu voitonjako
Rahoituksen rahavirta 

Rahavarojen muutos  

Rahavarat tilikauden alussa 
Liiketoimintasiirron vaikutus 
Rahavarat tilikauden lopussa 
Rahavarojen muutos 

31.12.2007

18 356

5 124
-26

-6 004
-8 823
8 627

13 283
-409

-1
711

22 210
-46

0
6 397

-5 003
23 557

7 424
30 981

-2 702
14 820
-6 979
1 906

-36
5 227

12 235

7
-252
-757

-7
-24 989
-25 999

17 217

12 945
-1 922
28 240
17 217

31.12.2006

18 369

11 112
103

-2 657
-4 780
22 147

-1 783
-162

-1 764
-1 656
16 782

-105
16

2 640
-4 741
14 593

0
14 593

-8 100
11 892

-15 060
214

0
129

-10 926

-9
0

-252
0

-5 449
-5 710

-2 043

14 989
0

12 945
-2 043
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PHP HOLDING OY   
   
TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2007   
(1000 EUR)   
      
       
  
   
LIIKEVAIHTO   
   
Liiketoiminnan muut tuotot   
   
Henkilöstökulut   
 Palkat ja palkkiot  
 Henkilösivukulut  
  Eläkekulut 
  Muut henkilösivukulut 
   
Liiketoiminnan muut kulut   
   
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)   
   
   
Rahoitustuotot ja -kulut   
 Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista  
 Muut korko- ja rahoitustuotot  
 Korkokulut  ja  muut rahoituskulut  
   
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ   
   
Satunnaiset erät   
 Satunnaiset tuotot  
   
TULOS ENNEN VEROJA   
   
Tuloverot   
   
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)   

-706

-33
10

28 500
666

-3
 
 

1.1. - 31.12.2007

1 407

11

-729

-787

-98

29 163

29 065

186

29 251

-195

29 055

-1 484

-85
-65

30 000
414

0
 
 

1.1. - 31.12.2006

3 406

2

-1 634

-1 672

102

30 414

30 516

0

30 516

-106

30 410

-7066

-333
100

28 5000
6666

-33

1 407

11

-729

-787

-98

29 163

29 065

186

29 251

-195

29 055

-1 4484

-85
-65

30 0000
4414

0

3 406

2

-1 634

-1 672

102

30 414

30 516

0

30 516

-106

30 410
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PHP HOLDING OY   
   
TASE 31.12.2007   
(1000 EUR) 
  
    
  

VASTAAVAA  
  
 
PYSYVÄT VASTAAVAT  
    
SIJOITUKSET  
  
  Osuudet saman konsernin yrityksissä
 
 
VAIHTUVAT VASTAAVAT                          
   
SAAMISET  
      
 Lyhytaikaiset  
  Saamiset saman konsernin yrityksiltä
          Siirtosaamiset
  
RAHOITUSARVOPAPERIT  
  
  Muut arvopaperit
  
RAHAT JA PANKKISAAMISET  
  
    
VASTAAVAA YHTEENSÄ  
  
  
  
  
  

23 500
39

 

31.12.2007

52 622

23 539

10 862

1 413

88 437

25 596
152

 

31.12.2006

52 622

25 747

5 448

8

83 826

23 5000
339

52 622

23 539

10 862

1 413

88 437

255 596
152

52 622

25 747

5 448

8

83 826
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VASTATTAVAA  
  
  
OMA PÄÄOMA  
  
  Osakepääoma
  Ylikurssirahasto
  Vararahasto
  Edellisten tilikausien voitto (tappio)
  Tilikauden voitto (tappio)
  
PAKOLLISET VARAUKSET  
  
  Eläkevaraus
  
  
VIERAS PÄÄOMA  
  
 Lyhytaikainen 
  Ostovelat
  Velat saman konsernin yrityksille
  Muut velat
  Siirtovelat
  
  
  
VASTATTAVAA YHTEENSÄ    

  
 

1 975
37 392
2 248

16 293
29 055

 

20
0

1 346
107

1 975
37 392

2 248
10 186
30 410

 

106
160
957
366

31.12.2006

82 211

26
 

1 589

83 826

31.12.2007

86 964

0
 

1 473

88 437

1 9755
37 3922

2 2488
16 2933
29 0555

200
00

1 3466
1077

86 964

0

1 473

88 437

1 9975
37 3392

2 2248
10 1186
30 4410

1106
1160
9957
3366

82 211

26

1 589

83 826
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PHP HOLDING OY   
   
RAHOITUSLASKELMA   
(EUR)   
   
 
 
 
Liiketoiminnan rahavirta 
 Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä
 Oikaisut:
      Rahoitustuotot ja -kulut
      Muut oikaisut
 Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta
 Käyttöpääoman muutos:
      Lyhytaik. korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys (-/+)
      Lyhytaik. korottomien velkojen lisäys/vähennys (+/-)
 Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä
 Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista
 Saadut korko- ja rahoitustuotot liiketoiminnasta
 Maksetut tuloverot
 Rahavirta ennen satunnaisia eriä
 Liiketoiminnan sat. eristä johtuva rahavirta (netto)
Liiketoiminnan rahavirta 
 
 
Investointien rahavirta 
 Saadut osingot investoinneista
Investointien rahavirta 
 
 
Rahoituksen rahavirta 
 Maksetut osingot ja muu voitonjako
Rahoituksen rahavirta 
 
 
Rahavarojen muutos  
 
 
Rahavarat tilikauden alussa 
Rahavarat tilikauden lopussa 
Rahavarojen muutos 

31.12.2007

29 065

-29 163
-26

-123

-2 639
-151

-2 913
-3

660
-248

-2 504
186

-2 319

30 000
30 000

-24 215
-24 215

3 466

886
4 352
3 466

31.12.2006

30 516

-30 414
11

113

-1 219
152

-954
0

413
0

-541
0

-541

5 000
5 000

-4 938
-4 938

-479

1 365
886

-479
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Konsernin emoyhtiö on PHP Holding Oy. Konsernitilinpäätöksen 
jäljennökset ovat saatavissa konsernin pääkonttorista, Harjukatu 
28, 15100 Lahti.

Edellisen tilikauden tietojen  vertailukelpoisuus

PHP Holding Oy myi liiketoimintansa 1.6.2007 tytäryhtiölleen 
PHP Liiketoiminta Oyj:lle, joka luovutti 1.7.2007 liiketoiminta-
siirrolla liiketoimintansa kiinteistötoimintaa lukuunottamatta. 
Vastineeksi liiketoimintasiirrosta yhtiö sai omistusyhteysyrityksen 
osakkeita. Tilikauden tiedot eivät ole vertailukelpoisia edellisen 
tilikauden tietojen kanssa.

Konsernitilinpäätöksen laatiminen

PHP Holding Oy:n konserniin on yhdistelty Päijät-Hämeen Puhe-
lin Oyj -alakonserni.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. 
Konsernin sisäiset liiketapahtumat ja voitonjako on eliminoitu. 
Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja 
tuloksesta sekä esitetty omana eränään.

Osakkuusyritykset

Osakkuusyritykset on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä. 
Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyhtiön tu-
loksesta on esitetty erässä “Osuus osakkuusyritysten voitosta/tap-
piosta” osana varsinaisen toiminnan tuottoja. Edellisen vuoden 
tiedot on käsitelty vastaavalla tavalla. Omistusyhteysyrityksissä on 
esitetty konsernitilinpäätöksessä yhdistelemättömät tytäryritykset.

Pysyvät vastaavat ja poistot

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon 
vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman 
mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina pysyvien vastaavien 
taloudellisen pitoajan perusteella.

Poistoajat ovat:

- rakennukset ja rakennelmat
- koneet ja kalusto
- tietoliikenneverkosto
- aineettomat oikeudet
- muut pitkävaikutteiset menot
- konserniliikearvo

5-25 vuotta
 3-5  vuotta
3-12 vuotta
  0-3 vuotta
 3-5  vuotta
    5  vuotta

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus esitetään fi fo-periaatteen mukaisesti hankinta-
menon tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen 
myyntihinnan määräisenä.

Rahoitusomaisuuden arvostus

Rahoitusarvopaperit on arvostettu alkuperäiseen hankintahintaan 
tai sitä alhaisempaan tilinpäätöshetken jälleenhankintahintaan.

Välittömät verot

Tilikaudelle kuuluvat tuloverot on jaksotettu ja kirjattu tuloslaskel-
maan. 

Laskennalliset verot

Konsernissa laskennallinen verovelka on syntynyt poistoerosta.
Laskennallinen verosaaminen on konserniyhtiön vahvistettuihin 
tappioihin perustuen 328.779 euroa.

Eläkevastuut

Emoyhtiön ja tytäryhtiö PHP Liiketoiminta Oyj:n henkilökunnan 
eläketurva on hoidettu omassa eläkesäätiössä, joka on lopettanut 
toimintansa ja siirtänyt eläkevastuunsa eläkevakuutusyhtiöille. 
Vastuunsiirron yhteydessä eläkesäätiössä ollut ylikate tuloutettiin 
satunnaisiin tuottoihin.

Rahoituslaskelman laadintaperiaatteet

Rahoituslaskelma on laadittu KILA:n epäsuoran rahoituslaskel-
mamallin mukaisesti. Erät on esitetty olennaisilta osin maksupe-
rusteisina. Rahavaroissa on rahojen ja pankkisaamisten lisäksi 
käsitelty rahoitusarvopapereiden lyhyen koron rahastoissa olevat 
varat. Sijoitusomaisuusosakkeista saadut osingot on käsitelty 
investointien rahavirrassa ja rahoitusarvopaperiosakkeista saadut 
osingot liiketoiminnan rahavirrassa.

P H P  H O L D I N G  O Y  J A  P H P  H O L D I N G  O Y : N  K O N S E R N I
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2007                                                                                                                   
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 31.12.2007
(1000 EUR)

Liiketoiminnan muut tuotot

Käyttöomaisuuden myyntivoitot
Muut

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä
Toimihenkilöt
Työntekijät

Konserni
2007

1 290
1 371
2 661

123
40

163

Konserni
2006

4 899
2 019
6 918

256
104
360

Emoyhtiö
2007

0
11
11

15
0

15

Emoyhtiö
2006

0
2
2

39
0

39

1 2990
1 3771
2 6661

1223
440

1663

4 899
2 019
6 918

256
104
360

0
11
11

15
0

15

0
2
2

39
0

39

Henkilöstökulut

Kokonaispalkat
./. palkoista aktivoitu käyttöomaisuuteen

Eläkekulut
./. eläkekuluista aktivoitu käyttöomaisuuteen

Muut henkilösivukulut
./. sosiaalikuluista aktivoitu käyttöomaisuuteen

Tuloslaskelmaan kirjatut henkilöstökulut

Luontoisedut

Hallituksen jäsenille maksetut palkat ja palkkiot

6 835
-139

6 696

-78
2

-76

608
-100
509

7 128

40

152

12 688
-327

12 361

446
-37
409

1 028
-192
836

13 606

78

112

706
0

706

33
0

33

-10
0

-10

729

2

9

1 484
0

1 484

85
0

85

65
0

65

1 634

4

42
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Poistot eriteltyinä

Suunnitelman mukaiset poistot
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Tietoliikenneverkosto
Aineettomat oikeudet
Muut pitkävaikutteiset menot
 

Konserniliikearvon poisto ja konsernireservin vähennys
Konserniliikearvon poisto
Konsernireservin vähennys

Rahoitustuotot ja -kulut

Osinkotuotot
Saman konsernin yrityksiltä
Muilta
Osinkotuotot yhteensä

Muut korko- ja rahoitustuotot

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista
Muilta

Konserni
2007

305
575

3 930
15

299
5 124

0
0
0

0
132
132

67

Konserni
2006

529
1 221
8 910

21
557

11 237

0
-124
-124

0
82
82

0

Emoyhtiö
2007

0
0
0
0
0
0

0
0
0

28 500
0

28 500

0

Emoyhtiö
2006

0
0
0
0
0
0

0
0
0

30 000
0

30 000

0

Muut korko- ja rahoitustuotot
Korkotuotot 
Rahoitustuotot
Rahoitusarvopapreiden arvonalentumiset

Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Korkokulut 

Rahoitustuotot ja -kulut tuloslaskelmassa

546
5 876
-570

5 919

-46

6 004

174
2 471

35

2 680

-105

2 657

222
443

0

666

-3

29 163

57
357

0

414

0

30 414
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Satunnaiset tuotot

Eläkesäätiön varojen palautus
Käyttöomaisuuden myyntivoitot

Satunnaiset kulut

Tytäryhtiöiden tulos ennen liiketoimintasiirtoa
Purkutappio pysyvien vastaavien osakkeista

Tuloverot

Tuloverot satunnaisista eristä
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta
Laskennallisen verovelan muutos
Verot yhteensä

TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2007
(1000 EUR)

PYSYVÄT VASTAAVAT

KÄYTTÖOMAISUUS

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet
Hankintameno 1.1.
Tilikauden lisäys
Tilikauden vähennys
Tilikauden sumupoisto
Liiketoimintasiirto 1.7.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Konserni
2007

7 424
8 943

16 367

1 258
0

4 255
4 422
-986

7 691

Konserni
2007

401
14
0

-15
-399

0

Konserni
2006

0
0
0

0
18

0
4 464

54
4 518

Konserni
2006

379
42

0
-21

0
401

Emoyhtiö
2007

0
0
0

0
0

48
147

0
195

Konserni
2007

0
0
0
0
0
0

Emoyhtiö
2006

0
0
0

0
0

0
106

0
106

Konserni
2006

0
0
0
0
0
0
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Muut pitkävaikutteiset menot
Hankintameno 1.1.
Tilikauden lisäys
Tilikauden sumupoisto
Liiketoimintasiirto 1.7.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet
Hankintameno 1.1.
Tilikauden lisäys
Tilikauden vähennys
Liiketoimintasiirto 1.7.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Rakennukset ja rakennelmat
Hankintameno 1.1.
Tilikauden lisäys
Tilikauden vähennys
Tilikauden sumupoisto
Liiketoimintasiirto 1.7.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1.
Tilikauden lisäys
Tilikauden vähennys
Tilikauden sumupoisto
Liiketoimintasiirto 1.7.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Tietoliikenneverkosto
Hankintameno 1.1.
Tilikauden lisäys
Tilikauden vähennys
Tilikauden sumupoisto
Liiketoimintasiirto 1.7.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Konserni
2007

785
112

-296
-601

0

1 877
0

-1 522
-60
295

8 076
73

-4 194
-305

-1 016
2 633

2 535
220

-160
-433

-2 162
0

33 557
1 796

0
-3 930

-31 424
0

Konserni
2006

981
361

-557
0

785

1 866
12
-2
0

1 877

8 381
224

0
-529

0
8 076

2 676
1 089

-9
-1 221

0
2 535

42 862
6 097

-6 491
-8 910

0
33 557

Emoyhtiö
2007

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

Emoyhtiö
2006

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
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Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat
Hankintameno 1.1.
Tilikauden muutos
Liiketoimintasiirto 1.7.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä

Osuudet omistusyhteysyrityksissä
Hankintameno 1.1.
Tilikauden lisäys
Omistusyhteysyrityksen pääomaosuus
Kirjanpitoarvo 31.12.

Konserniyritykset

Hämeenlinnan Puhelin Oy
Kiinteistö Oy Lahden Aleksi 10
Lahden Puhelin Oy
PHP Myymälät Oy
PHP Liiketoiminta Oyj

Osakkuusyritykset

DNA Oy
Kiinteistö Oy Launeen Kaupat
Puhelinpartnerit Oy
Absblue Oy

Konserni
2007

994
487

-1 481
0

0

2 924
83 181

6 059
92 164

Konsernin
omistusosuus            

100 %
100 %
100 %
100 %

98 %

20 %
39 %
27 %
23 %

Konserni
2006

719
275

0
994

0

3 373
336

-786
2 924

Emoyhtiön
omistusosuus            

98 %

Emoyhtiö
2007

0
0
0
0

52 622

0
0
0
0

 Kotipaikka

Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti

Vantaa
Lahti
Lahti

Kuopio

Emoyhtiö
2006

0
0
0
0

52 622

0
0
0
0
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Osakkuusyritysten konserniliikearvo
Konserniliikearvo 1.1.
Lisäys 1.1.-31.12.
Poisto 31.12.
Konserniliikearvo 31.12.

Osakkuusyritysten konserniliikearvojen muutoksia
seurataan sivukirjanpidossa.

Muut osakkeet ja osuudet
Hankintameno 1.1.
Tilikauden lisäys
Tilikauden vähennys
Liiketoimintasiirto 1.7.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Muut saamiset   
Hankintameno 1.1.
Tilikauden lisäys
Liiketoimintasiirto 1.7.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Saamiset konserniyrityksiltä
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä
Lainasaamiset

Konserni
2007

158
32 166
-3 280
29 044

48 408
6 676

-47 618
-10

7 456

14
0

-14
0

552
0

552

0
0
0

393
0

Konserni
2006

273
0

-114
158

33 919
14 721

-231
0

48 408

11
3
0

14

1 104
21

1 125

6 596
0

125
552

6 721

Emoyhtiö
2007

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
23 500

0
0

23 500

Emoyhtiö
2006

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
25 596

0
0

25 596
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Siirtosaamiset
Myyntipalkkiot
Saamiset kertyneistä koroista
Kelan arvioitu palautus
Eläkesäätiön kannatusmaksuista
Alv-saatava
Muut siirtosaatavat

Oma pääoma

Osakepääoma
Ylikurssirahasto
Vararahasto

Muut rahastot
Liittymismaksut, siirtokelpoiset 1.1.
Liiketoimintasiirron vaikutus
Vähemmistöosuus liiketoimintasiirrosta
Kirjanpitoarvo 31.12.

Edellisten tilikausien voitto 1.1.
Osingonjako
Oikaisu edell.tilik.voittoon
Vähemmistöosuus oikaisusta
Liiketoimintasiirron vaikutus
Vähemmistöosuus liiketoimintasiirrosta
Kirjanpitoarvo 31.12.

Tilikauden voitto

Oma pääoma yhteensä

Osakepääoma osakelajeittain
A-sarjan osakkeita 110 940 kpl, äänioikeus 1/osake
K-sarjan osakkeita 86 592 kpl, äänioikeus 20/osake

Konserni
2007

0
97
0

102
55
7

262

1 975
37 392

2 248

5 969
-4 956

124
1 137

91 174
-24 123

-54
1

7 154
-180

73 973

25 135

141 861

Konserni
2006

303
10

100
496
141
243

1 293

1 975
37 392
2 248

5 969
0
0

5 969

83 032
-4 902

0
0
0
0

78 130

13 044

138 759

Emoyhtiö
2007

0
7
0

22
11
0

39

1 975
37 392

2 248

0
0
0
0

40 595
-24 303

0
0
0
0

16 293

29 055

86 964

Emoyhtiö
2006

0
1

100
51

0
0

152

1 975
37 392

2 248

0
0
0
0

15 124
-4 938

0
0
0
0

10 186

30 410

82 211
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Poistoerosta omaan pääomaan siirretty osuus

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12.
Voitto edellisiltä tilikausilta
Tilikauden voitto
Yhteensä

Laskennallinen verovelka poistoerosta

Eläkevaraukset

Liiketoiminnan luovutusten yhteydessä siirtyneen hen-
kilöstön sekä PHP:n varhaiseläkeratkaisun aiheuttaman 
vastuun osalta
Muutos edellisestä vuodesta on kirjattu pakolliseksi
varaukseksi ja kuluksi

Siirtovelat
Lomapalkkavelka sosiaalikuluineen
Työajanlyhennysvapaavelka sosiaalikuluineen
Verovelka
Tulospalkkiovaraus
Muut siirtovelat

Sitoumusten vakuudeksi annetut pantit,
kiinnitykset ja vastuut 

Annetut kiinteistökiinnitykset

Takaukset muiden puolesta
DNA Finland Oy
DNA Verkot Oy

Konserni
2007

0

0

0

0

15
0

4 485
0

52
4 552

360

0
0
0

Konserni
2006

13 470

4 733

535

103

15
93

4 485
29
52

4 552

2 523

126
3 280
3 406

Emoyhtiö
2007

0

16 293
29 055
45 348

0

0

0

15
0

54
0

38
107

0

0
0
0

Emoyhtiö
2006

0

10 186
30 410
40 595

0

26

26

222
0

106
30
7

366

0

0
0
0
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Konserni
2007

0
0
0

0
0
0

Konserni
2006

247
597
844

517
8

525

Emoyhtiö
2007

0
0
0

0
0
0

Emoyhtiö
2006

0
0
0

0
0
0

Leasingvastuut
Tilikaudella 2007 maksettavat
Myöhemmin maksettavat

Pantit
Eläkesäätiölle
Muille

TILIKAUDEN AIKANA KÄYTETYT TILIKIRJAT

Päiväkirja tietokoneen tulostuksena
Pääkirja tietokoneen tulostuksena
Muistioviennit numeroituina irtolehtinä
Kassakirja erillisenä
Tasekirja erikseen sidottuna
Tase-erittelyt erikseen sidottuna
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Lahdessa 19. päivänä maaliskuuta 2008

    

 PHP HOLDING OY

HALLITUS

 Juha-Pekka Keskiaho

Hannele Kalske     Jussi Karinen    Mikko Luhtanen

Jukka Ottela                                                                           Heikki Paavilainen      Mika Mäkinen

Hannu Roine    Erkki Stjernvall       Ari Turunen

                        toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Lahdessa 27.3.2008   

ERNST & YOUNG OY

KHT-yhteisö

Jarmo Lohi 

KHT
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